k.u.: 706663 - Lou¢ky u Lokte - podrobné informace

Udaije jsou ve spravé KP Sokolov email: kp.sokolov@cuzk.gov.cz

Bozeny Némcové 1932, 35601 Sokolov | telefon: 352357711 fax:

Kraj 51 - Karlovarsky NUTS3
Okres 3409 - Sokolov NUTS4
Obec 560570 - Nové Sedlo NUTS5
Pracovisté 409 - Sokolov

Obec s rozsitenou plsobnosti 4107 - Sokolov

Povéreny obecni ufad 41072 - Chodov

Statistické udaje (stav ke dni: 23.03.2025)

Pozemky KN/ZE

orna plda 33
zahrada 266
ovoc. sad 1
travni p. 156
lesni poz les(ne hospodar) 82
lesni poz 51
vodni pl. nadrz uméla 5
vodni pl. tok pfirozeny 7
vodni pl. tok umély 2
vodni pl. zamokiena pl. 3
zast. pl. zborenisté 2
zast. pl. 335
ostat.pl. draha 17
ostat.pl. jina plocha 121
ostat.pl. manipulacni pl. 11
ostat.pl. neplodna puda 34
ostat.pl. ostat.komunikace 91
ostat.pl. silnice 26
ostat.pl. sport.a rekr.pl. 1
ostat.pl. zelen 15
Celkem KN 1259
Par. DKM 1259

CZ041
CZ0413

CZ0413560570

231794
175512
658
957384
1092446
947027
10494
24284
4452
2884
116
67812
39782
449848
39682
162076
118164
167981
11656
9513
4513565
4513565

Ostatni udaje

bez ¢p/ce
bez &p/Ce
bez ¢p/ce
bez ¢p/ce
bez ¢p/te
bez ¢p/ce
bez ¢p/Ce
bez ¢p/ce
Celkem BUD
byt.z.

ob¢.z.
Celkem JED
LV

spoluvlastnik

byt.dim
obcC.vyb.
rod.dim
viceucel
vyroba
rod.rekr
garaz
jina st.
obc&.vyb.
rod.dim
rod.rekr
tech.vyb
vyroba

zem.stav

byt
byt

46
34

337
457



